
UCHWAŁA NR IV/18/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Sandomierza 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17, § 18 ust. 1 i § 73 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr 
VIII/74/2003r. z dnia 17 września 2003 r. (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 240, poz. 2287 z późn. zm.), Rady 
Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wybór Pana Andrzeja Glenia na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Uzasadnienie

Zgodnie z § 17 i § 18 ust. 1 i ust. 3 Statutu Miasta Sandomierza została powołana Komisja budżetu i Finansów 
Rady Miasta Sandomierza. Statut Miasta Sandomierza w § 73 ust. 1 stanowi - "Pracami komisji kieruje 
przewodniczący komisji lub zastępca przewodniczącego komisji, wybrany przez członków danej komisji. Wybór 
i odwołanie przewodniczącego komisji zatwierdza Rada". Członkowie Komisji Budżetu i Finansów na posiedzeniu 
w dniu 21 stycznia 2011 roku wybrali Pana Andrzeja Glenia na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów jak 
w § 1 niniejszej uchwały. 


